E quitur.

Liber Secundus Consil. Alexand

quitur, unde patet hanc esse magis coem op. approbatam a gl. a qua in iudicado non est recedendum iuxta coem in lac. Bu. in l. . C. qui pro sua iurid. & Doct. in l. t. ff. de uig. & pup. & in l. f. c. de p. gna iud. can. cum. Et tunc fortius hoc procedere in terminis nostris arte, & debitores specialiter promiserunt solutore in lucratibus auris. ¶ Vt lucratum laicorum disponens, & obligatus ad pecuniam liberet solvendo aliis remobilium, non potest, vel saltem in dubio non intellegitur casu, quo quis esset cum iure specialiter obligatus ad statutum in pecunia, quia statutum non potest disponere super iure velut super re spirituali, & clare firmitate Ray. & Bar. i conscienci, quero, dicit statutum: qd de iure diuino scriptum est; Reddit iuramenta uestra Dco. debitores, & c. & si Christus de iureuit, & Do. Ant. & Do. Imo & Do. Abb. in c. cum contingat, in 3. memb. de iureuit. allegat no. per Hostianum quodammodum sot. & idem no. lo. An. in c. atque t. de dec. Pro quo bñ facit ille tex. & qd iustum pefat ad ecclesiast. euenerabilem, de ele. c. novit. de iudi. 96. dit. si Imperator idem tenet Ang. in l. de bus, in uit. coll. de legib. alias est in l. t. de confit. princ. & Pau. in Confit. l. s. quis pro eo. s. de fidei, & in l. f. qui satificog. Et itec aliqui teneant, qd statutum laicorum possit disponere super iure, tñ quasi oes tenent, p. ubi statutum non facit mensiōne de iure, non trahit ad casum, in quo iustum interuenient, per no. per gl. in auth. sacra. C. si aduer. uend. & est de mene lo. An. in addi. Spe. in tis. de p. l. s. s. s. aut. iur. hor. aut. notandum, ubi reit & ita tensisse disputando Nic. de Mata. & Iac. de Pel. idem uoluit in effectu. Fed. in conf. 272. inci. in nomine dñi, factam est tale, statutum ciuitatis Peruina, maxime per regula canonistarum, qua hñ, iustum esse seruandū non solo p̄stū, si seruari potest sine interruſi salutis aeternae, & seruari debet. c. siuerō, cum concor. sup. all. de iureui. & idem tenet D. Ant. & lo. de Imo. D. Abb. in præleg. c. cum dilect. cum fid. Sed de iure cōsp. potenter operat auctiū iuratus, qui et non dicitur subiacere iuri positiō, ut probatur in dic. ca. licet mulieres, iuncta l. s. & cum. C. de re iux. actio. & in c. quamvis, de p. f. in l. iuncta. p. acfum. C. de collat. Idem est vī esse de mente Bar. in auth. sacramenta, preall. & in l. si quis pro eo, tertio membro. s. de fidei, ubi uoluit, qd statutum non loquit preceptu, vel prohibitu in persona iurantis, fed dict. & contractus mulieris, vel minoris non ualeat sine consensu propinquorum, tale statutum non trahit ad casum, quem mulier vel minor sine illa folennitate contraxissent cum iure. Confermo per notata per gl. no. in c. cum non deceat, in gl. s. de elect. in 6. per qd dicit Ang. in l. s. que onerade, si quatum rer. act. non da, in lectura, quia magis coiter hr. qd p. licet Papa vel Imperator cascat cōsiderundines, vel flatura non intelligeret cassare statuta iuro firmata, & hoc sequit Lapis. Abb. & lo. An. in nouella in d.c. cum non deceat, pro quo alleagat, c. t. de confit. in 6. & c. quia sepe de elect. in 6. & ca. cum aliobus. de rescrip. co. lib. & idem no. lo. An. in c. de f. presb. in 6. in nouell. idem tenet lo. de Imo. in c. dilecto, de præben. & in ele. dudum, de sepul. & in d. c. cum non deceat, & D. Abb. in c. t. de his, qd si maio parte cap. ubi dicit illa gl. in præal. c. cum non deceat, esse ad hoc singularem. Pro quis est allego. tex. c. constitutus, & ibi no. gl. & Doc. de rescrip. & Ann. in c. cum inter. de renun. & Cy. & Saly. in l. contra n. f. tis. Pro hoc optimè facit elegans decisio Pau. de Ca. c. 29. inci. Viñs & consideratis ob. ubi concludit, qd statutum di spōnens, quid si uertat lis, cā, vel controverſia inter aliquos coniunctos, potestas ad instantiam rei concerti possit compellere partes ad compromissum, non habebit locum, ubi a factor fundare intentionem suam ex initio promissionis iurata per reum conuentum, qd reus petetō compromissum fieri, incidet in peririum. Vnde non est uero simile statutes de hoc casu cogitasse, quia aperient inā peririus, & statu non dēt trahit ad illucem, alle. no. per Bar. in l. t. qd s. coadi. si. de condit. insti. & qd statutum non p̄t disponere super iuramento, uelut super re spirituali, & alia plura ad hoc inducunt, que breuitatis cā omitti, & illam decisionē Paul. de Ca. alias consulendo secutus sum o per plura, & ita fuit iud